ESTADO

PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

EJERCICIO PRESUPUESTARIO

2021

5 £ Seccion: 21 MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACION
Servicio: 10 DIRECCION GENERAL DE RECURSOS PESQUEROS

Cadigo Descripcion

Total % S/Total

ALTOS CARGOS
A Altos Cargos
TOTAL ALTOS CARGOS

PERSONAL EVENTUAL
Al DEL SUBGRUPO A1Y TITULADOS SUPERIORES
A2/B DEL SUBGRUPO A2 Y TITULADOS DE GRADO MEDIO

C2/D DEL SUBGRUPO C2 Y GRADUADO ESCOLAR O SIMILAR

TOTAL PERSONAL EVENTUAL

FUNCIONARIOS
Al DEL SUBGRUPO A1Y TITULADOS SUPERIORES
A2/B DEL SUBGRUPO A2 Y TITULADOS DE GRADO MEDIO

C2/D DEL SUBGRUPO C2 Y GRADUADO ESCOLAR O SIMILAR

TOTAL FUNCIONARIOS

LABORALES FIJOS
TITULADOS SUPERIORES
TITULADOS DE GRADO MEDIO
TITULADOS DE BACHILLERATO O EQUIVALENTE

a b wWwN =

TOTAL LABORALES FIJOS

LABORALES EVENTUALES
TITULADOS SUPERIORES
TITULADOS DE GRADO MEDIO
TITULADOS DE BACHILLERATO O EQUIVALENTE

a b wN =

TOTAL LABORALES EVENTUALES

PERSONAL VARIO
TITULADOS SUPERIORES
TITULADOS DE GRADO MEDIO
TITULADOS DE BACHILLER O SIMILAR
GRADUADO ESCOLAR O SIMILAR
CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD
TOTAL PERSONAL VARIO

moow>»

TOTAL

ALTOS CARGOS

SUBGRUPO A1 Y TITULADOS SUPERIORES
SUBGRUPO A2 Y TITULADOS DE GRADO MEDIO
SUBGRUPO C2 Y GRADUADO ESCOLAR O SIMILAR

TOTAL

C1 DEL SUBGRUPO C1Y TITULADOS DE BACHILLER O SIMILAR

E DE AGRUPACIONES PROFESIONALES Y CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD

C1 DEL SUBGRUPO C1Y TITULADOS DE BACHILLER O SIMILAR

E DE AGRUPACIONES PROFESIONALES Y CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD

GRADUADOS EN EDUCACION SECUNDARIA O EQUIVALENTE
PERSONAL CON CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD O EQUIVALENTE

GRADUADOS EN EDUCACION SECUNDARIA O EQUIVALENTE
PERSONAL CON CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD O EQUIVALENTE

SUBGRUPO C1 Y TITULADOS DE BACHILLER O SIMILAR

AGRUPACIONES PROFESIONALES Y CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD

1 2,13
1 2,13

N
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61,70
14,89
12,77

8,51

46 97,87

2,13
61,70
14,89
12,77

8,51

A ONO =

47




